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C.P.LA. 2 BERGAMO "Tullio De Mauro"

24047 TREVIGLIO VIA CARAVAGGIO, 52 C.F. 93046800160 C.M. BGMM18600E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

39.599,17
56.634,14

3.047,91

-2.794,96
38.175,32

-188,14

36.804,21
94.809,46

2.859,77

99.281,22

35.192,22

134.473,44

99.281,22

35.192,22

134.473,44

161.201,27
14.072,19

33.878,40
720,55

195.079,67
14.792,74

175.273,46

34.598,95

209.872,41

322.894,10

-55,07

322.839,03

322.894,10

-55,07

322.839,03

498.167,56

34.543,88

532.711,44

597.448,78

69.736,10

667.184,88
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CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 83.116,21 -18.898,36 64.217,85
Totale 83.116,21 -18.898,36 64.217,85
Totale debiti 83.116,21 -18.898,36 64.217,85
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 514.332,57 88.634,46 602.967,03
TOTALE PASSIVO 597.448,78 69.736,10 667.184,88

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE S.G.A.

Giovanni Ligato
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