

24047 TREVIGLIO VIA CARAVAGGIO, 52 C.F. 93046800160 C.M. BGMM18600E

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	39.599,17	-2.794,96	36.804,21
A - 2 - 3	- Attrezzature	56.634,14	38.175,32	94.809,46
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	3.047,91	-188,14	2.859,77
	Totale	99.281,22	35.192,22	134.473,44
A - 3	Finanziarie	, l	,	,
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole	•		
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni	•		
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
A - 3 - 2 - b	Totale			
	Totale immobilizzazioni	99.281,22	35.192,22	134.473,44
В	DISPONIBILITA'	,	,	,
B - 1				
	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	161.201,27	33.878,40	195.079,67
B - 2 - 2	- Verso altri	14.072,19	720,55	14.792,74
	Totale	175.273,46	34.598,95	209.872,41
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	322.894,10	-55,07	322.839,03
	Totale	322.894,10	-55,07	322.839,03
	Totale disponibilita'	498.167,56	34.543,88	532.711,44
С	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	597.448,78	69.736,10	667.184,88
		55777.55,7.6	301.00,10	23.1.2.,00



## C.P.I.A. 2 BERGAMO "Tullio De Mauro"

24047 TREVIGLIO VIA CARAVAGGIO, 52 C.F. 93046800160 C.M. BGMM18600E

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		83.116,21	-18.898,36	64.217,85
		Totale	83.116,21	-18.898,36	64.217,85
		Totale debiti	83.116,21	-18.898,36	64.217,85
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		514.332,57	88.634,46	602.967,03
	TOTALE PASSIVO		597.448,78	69.736,10	667.184,88

IL DIRETTORE S.G.A.

Giovanni Ligato

vedere istruzioni
(importi in euro)